fiis, in quibus idem dominus Petrus moram traliit, presentibus ad hec vocalis et ro-

gatis lestibus venerabili patre domino Theditio episcopo Fesulano, domino Ricciardo

Gambatesa et domino Tebaldo consiliario dicti domini Petri et dominis Gerio Spina,

Ceffo de Alliis et Francisco de Pacis mililibus florentinis et domino Luto de Obecis

de Luca.

Ego Rosellus fllius quondam Petri de Grassis de Aretio imperiali aucloritate iudex

et notarius et scriba Comunis Aretii super contraetu pacis predicte omnibus et singulis

supradictis interfui, et ea omnia et singula una cum ser Rustico Morandueeii nolario

florenline scripsi et publieavi rogatus.

(Sn.) Ego lìistorus notarius olim lacobi de Senis suprascriplum sumplum et lolum quod su-

perius continetur in autentico instrumento sc>-ipto et publicato per suprascriptiim Rosellum no-

tarium /ilium quondam Petri de Grassis, vidi, legi, et prout in eo coidincbatitr exinde sumens,

nichil addendo vel minuendo quod senstim viutet vel varici intellectum etc; et hoc sunptum cum
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originali una ciim ser Gino Paltnen(ccii uotario diligaiUer abscuUavi, utrumque concordare in-

vcni, et de mandalo viichi faclo et liceiUia michi concessa Senis, in palatio Comunis Seuarum

a domine^ Antolino de Parma indice collaterali nobilis militis domini Berlulini de Sala de ìiono-

nia houoraUlis polestatis civitaLis SenuKum et Conxiinis Seuanim prò tribuutili sedente Senta in

palatio dicli Comunis ad banchiim ad ius reddendum, huic insintuUiuni fiende, suam et Comunis

Senaritm aitcloritatem et decretum prestantis et imponentis coram ser Cino predicto, ser \ello

lohannis et ser Ceccho Corbinelli et ser Succio Pieri et ser Pino Henencase nulariis testibus

prediclii in publicam formavi redegi, et meo signo signavi sub anno Domini Millesimo CCCxy",

indictione xiii*, die tertio iunii.

7ia

Il vescovo lìuido approva la istituzione della Compagnia de Disciplinali di s. Tri-

nità, permellendole di nominare i suoi sindaci.

Arezzo, Palazzo Episcopale - -5 asrosto 1315.

Docuineiiio pci'diiio, chu conviene loglieie dal privilegio di conferma, pur esso disperso, dato da Boso

degli Iberiini il di 8 dicembre 1338 "in nostro castro Civitelle, in platea abbatie sanctorum iacobi al Cri-

slofori de ipso castro,,.

(De GiiDici), Lettere critico-istor.. II.

Guido miseralione divina episcopus aretinus dileclis in Christo... priori ...coosilia-

riis et omnibus aliis maioris discipline civitatis Arelii ad reverentiani beatissime et in-

dividue Trinitatis saiulem in Domino sempiternam. Vestra nobis exibita petitio conti-

nebat quod, cum constare debeant ecclesie dei status ex auctoritate et cura pastorum,

vestro expediret statui corpus societatis sive congregationis eadem esse auctoritate legi-

timum, nec non quia vitam ab aliis sub silentio agitis et necesse habetis frequenter

sindicos ordinare, in quorum constitutione non deceat, secundum consuetam iuris for-

mam propter prebabitum vestrum silentium, prioris seu consiliariorum aut aliorum

singulorura in instrumentis publicis nomina nominare, ut auctoritate prehabita vobis

concedere dignaremur, et corpus esse societatis sive congregationis legilimum et pre-

dictos posse, cum vobis expediret, sine expressione nominum predictorum prioris, con-

siliariorum aut aliorum singulorum de societate predicta facere sindicatus de gralia

speciali. Igitur pervigilis pastoris cura sanctum et salubre intentionis vestre proposi-

tum et laudabilis vite meritum, quod pio spetialiter amore amplectimur et benigno

precipue favore prosequimur, ex inlimo atlendentes, petita per vos omni auctoritate

eiusdem quo possumus pleniore vigore esse et fieri debere posse concedimus. Et in-

super quod non solum sitis corpus sotietatis sive congregationis legitimum, sed nobis

intime commendatum, et iam sub protectione nostra susceptum, et prehabitos sindica-

tus, et non expressis et expressis nominibus prioris et consiliariorum omnium et sin-

gulorura de sotietate sive congregatione vestra facere libere liceat. Nulli ergo hominum

nostre diocesis sub obscuratione eiusdem beatissime Trinitatis et domini nostri lesa

Christi et reverendissime matris eius et beati Donati patroni nostri liceat hanc nostrani

AN. i;M5-1316] codice diplomatico 537

graliam el concessionem infringeie vcl ci aiisu temerario contraire. [ii quorum leslimo-

iiiuni preseiites licleras per manum luride nostri notarli infrascripli scribi et pnl)licari

mandavinius, castine nostri sigilli miinimine rolìorari. Aduni et datum Aretii, in epi-

scopali palatio, die xxv mensis augusti, anno Domini a nativilat(! Millesimo trecentesimo

quintodecimo, indictione xiii*, presentibus domino Bico de Albergottis vicario, ser Bindo

et ser Donato clericis dicli domini episcopi testibus ad hec liabitis et vocatis.

Ego luiida quondam Mencii de Monlelucci civis aretinus impeiialis auctoritale index

ordinarius et iiolarius el dicli domini episcopi notarius prediclis omnibus presens fui,

et ea de mandato suo scripsi.